Soproni városi levéltár, 1766-1768. évi Gerichts diarium 52-3.
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431.

1767. augsztus 25. Sopron. A soproni tanács jelenti a m. kir. hely tartó-
tanácsnak, hogy Sopronban zsidók nem lakhatnak és így türelmi adó sem
folyik be utánuk, d« a szabad kereskeáéeúk megengedése végett évi 100

forintot, a két keser vendéglős pedig évi 80 forint haszon bért fizetnek.

Serenissime dux regie locumtenenes et
Excelsum consilium regium locumtenentiale Hungaricum!
Domini domini benignissime gratiosissimi, colendissimi!

In humillimum obsequium ben igni et gratiosi sub 7-a labentis ad
nos dati intimati regiam serenitatom véstram et excels um consilium 10-
cumtenentiale regium Hungaricum demisissime informamus. Liberam
et regiam civitatem han c Soproniensem cum principatus Eszterházyani
arcis Kismarton, locorumve Kercsztur, Nagymárton et Lackenbach ju-
daicis communitatibus in anno adhuc (1741.) ad eam conventionern et
contractum condescendisse, ut iisdem judeis licitum omnino sit diebus Lu-
nae civitatem intra re, in eademque diebus Martis, Mercurii, Jovis et Ve-
neris ea lege commorari, quaestum in ernptione et vend iti one cleno-
diorum, aliarumque rerum mobilium exercere, ut diebus Veneris e civi-
tate ad domicilia sua redeant. nec sabatha sua isthic in civitate colere
audeant, a cujusmodi admisso introitu et quaestus exercitio communitas
quidem arcis Kismarton florenos 30, communitas vero Nagymarton flo-
renos 30 et communitas oppidi Keresztur florenos 20 ac denique commu-
nitas Laokenbach totidem florenos 20 annue ad civitatis domesticam de-
pendit Porro cum tam praeinsinuati, quam et alii ad hebdomadelos et
annuales nundinas ac secus diversis aliis in negotiis horsum adventantes eí
in civitate commorantes judaei victum et potum ritui eorundem confor-
matum habere debeant, duo isthic habentur judaci communi vocabulo
karkuchler nominati, qui adventatibus victum et potum juxta ritum
eorundem confectum praestant et subministrant, pro cujusmodi iisdem
admisso coctionis et educilli beneficio repetiti duo judaei ad cassam civi-
tatis pariter domesticam annuos universim 80 florenos dependunt. In
reliquo nulli judaeorum domicilium isthic figendum admittitur atque
adeo nec taxa quaedam alia quocunque titulo desumitur. Penes cujus
humillimam relationem benignitati gratiis et alto patrocinio devoti etc.

Regiae serenitati vestrae et excelsi consilii rcgii locumtenentialis
Hungarici humillimi servi:

Sopronii, 25-a Augusti 1767.
N. N. consul, judex et senatus